
Regional- und Oberligen Süd 2012/13

Oberliga Herren Sachsen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Sachsenrg. Hohenstein-E. 18 17 0 1 160:56 +104 34:2
2 TSV Elektronik Gornsdorf 18 15 0 3 145:82 +63 30:6
3 SV Rotation Süd Leipzig 18 13 0 5 141:96 +45 26:10
4 MSV Bautzen 04 18 11 0 7 131:105 +26 22:14
5 LTTV Leutzscher Füchse 1990 18 10 1 7 128:107 +21 21:15
6 Döbelner SV Vorwärts 18 9 1 8 131:111 +20 19:17
7 TTV Burgstädt 18 6 2 10 105:136 -31 14:22
8 ESV Lokomotive Zwickau 18 4 0 14 89:145 -56 8:28
9 TTC Holzhausen II 18 2 0 16 66:155 -89 4:32

10 TSV Penig 18 1 0 17 54:157 -103 2:34
 

Bemerkungen
Die Zusammensetzung der neuen Oberliga Mitte für die Saison
2013/14 ist dem Anhang B der RLO zu entnehmen. Es werden alle
Mannschaften um Berücksichtigung gebeten.

Spielleiter-Kontaktadresse
Scholz, Christoph, Goetheweg 83, 09247 Chemnitz, Mobil:
0176-30167690, Tel.: 03722-503747, scholz@sttv.de,
chrischo41@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
19:00 (1)

TSV Elektronik Gornsdorf
MSV Bautzen 04
TSV Penig

TTC Holzhausen II
Döbelner SV Vorwärts
TTC Holzhausen II

9:3
5:9
9:4

Sa. 29.09.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Holzhausen II
Döbelner SV Vorwärts
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
MSV Bautzen 04
Döbelner SV Vorwärts
TSV Penig

TTV Burgstädt
TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt
LTTV Leutzscher Füchse 1990

7:9
5:9
9:2
9:6
7:9
2:9

So. 30.09.2012 11:00 (1) SV Rotation Süd Leipzig SV Sachsenrg. Hohenstein-E. 4:9
Sa. 06.10.2012 15:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
ESV Lokomotive Zwickau
MSV Bautzen 04

TTC Holzhausen II
TSV Penig
SV Rotation Süd Leipzig

9:2
9:5
6:9

Sa. 20.10.2012 14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (2)

SV Rotation Süd Leipzig
TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990

TTV Burgstädt
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt

9:2
9:3
9:6

So. 21.10.2012 10:00 (1) TSV Elektronik Gornsdorf TSV Penig 9:1
Sa. 27.10.2012 13:00 v (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

TSV Penig
SV Rotation Süd Leipzig
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt
TSV Penig
LTTV Leutzscher Füchse 1990

MSV Bautzen 04
Döbelner SV Vorwärts
TTC Holzhausen II
MSV Bautzen 04
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
Döbelner SV Vorwärts

6:9
9:5
9:2
6:9
2:9
9:5

So. 28.10.2012 10:00 (1) TSV Elektronik Gornsdorf LTTV Leutzscher Füchse 1990 9:5
Sa. 03.11.2012 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (2)

TTC Holzhausen II
TTV Burgstädt
LTTV Leutzscher Füchse 1990

SV Rotation Süd Leipzig
TSV Elektronik Gornsdorf
SV Rotation Süd Leipzig

5:9
3:9
9:5

Sa. 10.11.2012 13:30 (1)
15:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Holzhausen II
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
ESV Lokomotive Zwickau
TSV Penig

Döbelner SV Vorwärts
MSV Bautzen 04
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts

2:9
9:4
7:9
1:9
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Regional- und Oberligen Süd 2012/13

Oberliga Herren Sachsen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 14:00 (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rotation Süd Leipzig
MSV Bautzen 04
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Burgstädt

TSV Penig
TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.

9:3
9:3
6:9
2:9

Sa. 24.11.2012 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

TSV Elektronik Gornsdorf
ESV Lokomotive Zwickau
LTTV Leutzscher Füchse 1990

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
SV Rotation Süd Leipzig
TTC Holzhausen II

9:7
3:9
9:2

Sa. 01.12.2012 13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (2)

TTC Holzhausen II
SV Rotation Süd Leipzig
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
LTTV Leutzscher Füchse 1990

MSV Bautzen 04
TSV Elektronik Gornsdorf
ESV Lokomotive Zwickau
MSV Bautzen 04

2:9
4:9
9:3
9:6

Sa. 08.12.2012 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Döbelner SV Vorwärts
Döbelner SV Vorwärts
TTV Burgstädt

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
ESV Lokomotive Zwickau
TSV Penig

5:9
9:4
9:6

Sa. 05.01.2013 14:00 (1)
15:00 (1)
18:30 v (1)

TTC Holzhausen II
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
SV Rotation Süd Leipzig

TSV Elektronik Gornsdorf
TSV Penig
TTC Holzhausen II

3:9
9:1
9:2

Sa. 12.01.2013 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:50 v (1)

TTC Holzhausen II
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
MSV Bautzen 04
TSV Penig

ESV Lokomotive Zwickau
TSV Elektronik Gornsdorf
TTV Burgstädt
ESV Lokomotive Zwickau

7:9
9:4
9:2
5:9

Sa. 26.01.2013 18:00 (1)
18:00 v (1)

ESV Lokomotive Zwickau
TSV Penig

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
TTV Burgstädt

2:9
1:9

Sa. 02.02.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)

TSV Elektronik Gornsdorf
TTC Holzhausen II
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
MSV Bautzen 04
TTV Burgstädt
ESV Lokomotive Zwickau

Döbelner SV Vorwärts
TSV Penig
SV Rotation Süd Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Rotation Süd Leipzig
Döbelner SV Vorwärts

9:7
9:4
9:4
9:4
3:9
4:9

Sa. 16.02.2013 18:00 (1) TTV Burgstädt ESV Lokomotive Zwickau 9:2
So. 17.02.2013 10:00 v (1)

15:00 v (2)
TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990

TTV Burgstädt
TSV Penig

9:2
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.02.2013
 

14:00 h (2)
 
14:00 (1)
18:00 (1)
19:45 v (1)

SV Rotation Süd Leipzig
Halle: TH der 76 Grundsch...
Döbelner SV Vorwärts
TSV Penig
Döbelner SV Vorwärts

MSV Bautzen 04
 
LTTV Leutzscher Füchse 1990
TSV Elektronik Gornsdorf
MSV Bautzen 04

7:9
 

9:6
1:9
9:5

So. 24.02.2013 13:00 v (1) MSV Bautzen 04 TTC Holzhausen II 9:2
Sa. 02.03.2013 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (2)

TTC Holzhausen II
MSV Bautzen 04
LTTV Leutzscher Füchse 1990

SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
TSV Penig
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.

1:9
9:2
1:9

Sa. 09.03.2013 14:30 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (2)

TTV Burgstädt
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
LTTV Leutzscher Füchse 1990

Döbelner SV Vorwärts
Döbelner SV Vorwärts
TSV Elektronik Gornsdorf

8:8
9:3
5:9

Sa.
 

16.03.2013
 

14:00 h (2)
 
19:00 (2)

SV Rotation Süd Leipzig
Halle: TH der 76 Grundsch...
LTTV Leutzscher Füchse 1990

ESV Lokomotive Zwickau
 
ESV Lokomotive Zwickau

9:4
 

9:2
Sa. 23.03.2013 14:00 (1)

14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

Döbelner SV Vorwärts
TSV Elektronik Gornsdorf
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts
ESV Lokomotive Zwickau

TTC Holzhausen II
MSV Bautzen 04
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Rotation Süd Leipzig
MSV Bautzen 04

9:3
9:1
8:8
5:9
2:9

So. 24.03.2013 10:00 (1) TTC Holzhausen II LTTV Leutzscher Füchse 1990 1:9
Sa. 06.04.2013 14:30 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)

TSV Elektronik Gornsdorf
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.
TSV Penig

SV Rotation Süd Leipzig
TTV Burgstädt
SV Rotation Süd Leipzig

3:9
9:2
3:9

Sa. 13.04.2013 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rotation Süd Leipzig
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts
ESV Lokomotive Zwickau
MSV Bautzen 04

LTTV Leutzscher Füchse 1990
TTC Holzhausen II
TSV Penig
TSV Elektronik Gornsdorf
SV Sachsenrg. Hohenstein-E.

9:7
7:9
9:1
5:9
5:9

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 14:34 | Seite 2 von 2


